40 **Graduale.** Dirigatur oratio mea, sicut incensum in conspectu tuo Domine. **V.** Eleuatio manuum mearum sacrificium vespertinum. **Oremus.** Flectamus genua. **R.** Leuate.

Actiones nostras, quaesumus, Domine aspirando praueeni, & adiuuando prosequere: ut cuncta nostra oratio & operatio a te semper incipiat, & per te capta finiatur. Per Dominum.

Lectio Danielis prophetae.

In diebus illis: Angelus Domini descendit cum Azaria, & socijs eius in fornacem, & excussit flammam ignis de fornace: & fecit medium fornacis, quasi ventum roris flantem. Flamma autem dis-

fusa est super fornacem cubitis quadraginta nouem: & incendit quos reperit iuxta fornacem de Chaldaeis ministros regis, qui eam incedebant. Illos autem omnino non tetigit ignis, neque contristauit, nec quicquam molestiae intulit. Tunc hi tres, quasi ex vno ore, laudabant & glorificabant, & benedicebant Deum in fornace, dicentes. **Hymnus.**

Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum. **Ps. 89.**

Et laudabilis & gloriosus in saecula,

Et benedictum nomen gloriae tuae, quod est sanctum.

Et laudabile, & gloriosum in saecula.

Benedictus es in templo sancto gloriae tuae.

Et laudabilis, & gloriosus in saecula.

Benedictus es super thronum sanctum regi tui.

Et laudabilis, & gloriosus in saecula.

Benedictus es super sceptrum diuinitatis tuae.

Et laudabilis, & gloriosus in saecula.

Benedictus es, qui sedes super Cherubim, intuens abyssos.

Et laudabilis, & gloriosus in saecula.

Benedictus es, qui ambulas super pennas ventorum, & super undas maris.

Et laudabilis, & gloriosus in saecula.

Benedicant te eos angeli, sancti tui.

Et laudent te, & glorificent in saecula.

Benedicant te caeli, terra, mare, & omnia, quae in eis sunt.

Et laudent te, & glorificent in saecula,

Gloria patri, & filio, & spiritui facti.

Et laudabilis & gloriosus in saecula.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper

per

per, & in sæcula sæculorum, Amen.

Et laudabilis, & gloriosus in sæcula.

Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum. **Et** laudabilis, & gloriosus in sæcula. **Hic dicitur.** **V.** Dominus vobiscum. **Non dicitur.** Flectamus genua. **Oremus.**

Deus, qui tribus pueris mitigasti flammam ignium: concede propitius: ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum. Per Dominum.

Alia Orat. ut in Dñica præcedenti.

Lectio epistolæ beati Pauli apostoli ad Thessalonicense.

Ca. 5. **F**ratres: Rogamus vos, corripite iniquietos, consolamini pusillanimes, suscipite infirmos, patientes estote ad omnes. Videte ne quis malum pro malo alicui reddat: sed semper quod bonum est sectamini in invicem: & in omnes. Semper gaudete. Sine intermissione orate. In omnibus gratias agite. Hæc est enim voluntas Dei in Christo Iesu in omnibus vobis. Spiritum nolite extinguere. Prophetias nolite spernere. Omnia autem probate: quod bonum est tenete. Ab omni specie mala abstinete vos. Ipse autem Deus pacis sanctificet vos per omnia: ut integer spiritus vester, & anima, & corpus sine querela, in adventu Domini nostri Iesu Christi servetur.